



## LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225 / 219 1152, faks. (8 5) 261 2077,  
 el. p. smmin@smm.lt, <http://www.smm.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091.  
 Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000

Adresatams pagal sąrašą

2017-04-04 Nr. SR- 1520  
 Į 2017- - Nr.

### DĖL KVIETIMO Į KONFERENCIJĄ

Švietimo ir mokslo ministerija kartu su Ugdymo plėtotės centru ir partneriais – Lietuvos Respublikos Seimu, Šiaurės ministrų tarybos biuru Lietuvoje, Britų taryba, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija ir Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija balandžio 21 d. organizuoja konferenciją „Visuomenės medijų raštingumas – saugios valstybės sąlyga“.

Konferencijos tikslas – aktualizuoti visuomenės medijų raštingumo, kritinio mąstymo svarbą nacionalinio saugumo kontekste ir ieškoti būdų derinti tarpusavyje skirtingų sričių vykdomas įvairių visuomenės grupių medijų raštingumo ugdymo veiklas.

Konferencijoje bus aptarta medijų ir informacinio raštingumo samprata, apžvelgtos šalyje veikiančios žiniasklaidos tendencijos. Renginyje bus kalbama apie medijų skleidžiamos informacijos įtaką šalies nacionaliniam saugumui, taip pat bus pristatyta kitų šalių patirtis didinant medijų raštingumo prieinamumą visai visuomenei. Švietimo ir mokslo, Kultūros, Krašto apsaugos ministerijų atstovai pristatys šių institucijų įgyvendinamas ir planuojamas įgyvendinti priemones įvairių visuomenės grupių kritinio mąstymo ugdymo srityje. Konferencijoje numatyta Seimo, ministerijų, savivaldybių, nevyriausybinų organizacijų ir žiniasklaidos atstovų diskusija, kurioje bus kalbama apie diskusijos dalyvių atstovaujama institucijų indėlį ir geresnį šių ir kitų suinteresuotų šalių veiksmų tarpusavio derinimą ugdant šalies gyventojų medijų raštingumą.

Konferencijoje kviečiame dalyvauti Lietuvos Respublikos Vyriausybės, įvairių sričių ministerijų, savivaldybių politinio ir administracinio lygmens atstovus, savivaldybėse veikiančių švietimo (mokyklų, švietimo centrų ir kt.), kultūros (bibliotekų, muziejų, kultūros centrų ir kt.) įstaigų atstovus, aukštojo ir profesinio mokslo institucijų, nevyriausybinų ir bendruomeninių organizacijų, asociacijų, žiniasklaidos atstovus ir kitus suinteresuotus asmenis bei organizacijas.

Prašome pagal galimybes apie konferenciją informuoti pavaldžias įstaigas bei kitas suinteresuotas organizacijas.

Į konferenciją prašome registruotis iki š. m. balandžio 18 d. 17 val., užpildant registracijos anketą adresu <http://bit.do/medijukonferencija>.

Papildoma informacija apie konferenciją dalyviams bus atsiųsta el. pašto adresu, nurodytu pildant registracijos anketą.

Daugiau informacijos apie konferenciją teikiama tel. (8 5) 279 9599, el. p. [rasa.janciauskaite@upc.smm.lt](mailto:rasa.janciauskaite@upc.smm.lt).

PRIDEDAMA. Konferencijos programa, 2 lapai.

Ministerijos kancleris

Tomas Daukantas